mehrteilige Rohrschellen
Schellenkörper: Polypropylen
Platte: Stahl chrom(VI)-frei
Lieferumfang: Innensechskantschrauben, Unterlegscheiben, Anschweißplatte, Schellenkörper
Art.-Nr. Befestigungsschrauben Rohr-ø
[mm]
RE2P106 1 6
RE2P108 1 8
RE2P110 1 10
RE2P112 1 12
RE2P206 2 6
RE2P208 2 8
RE2P210 2 10
RE2P212 2 12
RE2P314 2 14
RE2P315 2 15
RE2P316 2 16
RE2P318 2 18
RE2P420 2 20
Wellrohre
Material/Ausführung: PP, PA 6, halogenfrei
Betriebstemperatur: -40 °C bis +105 °C
Version ungeschlitzt
Art.-Nr. D1
[mm]
D
[mm]
S
[mm] Material
WRO67PA 6,7 10 1,7 Polyamid
WRO69PP 6,9 10 1,6 Polypropylen
WRO84PA 8,4 11,7 1,6 Polyamid
WRO10PA 10 12,9 1,5 Polyamid
WRO12PA 12 15,7 1,7 Polyamid
Version geschlitzt
Art.-Nr. D1
[mm]
D
[mm]
S
[mm] Material
WROG101PP 10,1 12,6 1,3 Polypropylen
WROG12PP 12 15,3 1,7 Polypropylen
WROG168PP 16,8 21 2,1 Polypropylen
Rohrschellen mit Gummieinlage
Material/Ausführung: Stahl verzinkt CF, Gummi EPDM
Norm: DIN 3016
Art.-Nr. D
[mm]
D1
[mm]
D2
[mm]
ROSG6 6 5,3 12
ROSG8 8 5,3 12
ROSG9 9 5,3 12
ROSG10 10 6,4 15
ROSG12 12 6,4 15
ROSG15 15 6,4 15
ROSG18 18 6,4 15
ROSG20 20 6,4 15
ROSG22 22 6,4 15
ROSG25 25 6,4 15
ROSG29 29 6,4 15
Leitungsmaterial
83